financeiras do IPSOL em janeiro de 2024 o valor de R$
33.309.617,38 (trinta e tres milhões trecentos e nove mil
seiscentos e dezessete reais e trinta e oito centavos). Foi
informado que a rentabilidade dos fundos de investimento de
janeiro de 2024 a rentabilidade foi de R$ 210.532,73 (duzentos
e dez mil quinhentos e trinta e dois reais e setenta e três
centavos) positiva. Foi disponibilizado Planilha com a
descrição de cada Fundo de Investimentos que o IPSOL utiliza,
com saldo, rentabilidade financeira e percentual mês janeiro de
2024, rentabilidade anual percentual, descrição por